CepraH AnekcaHgp Cepreesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

147/24

148/24

153/24-1

153/24-2

154/24

155/24-1

155/24-2

155/24-3

156/24-1

156/24-2

157/24

158/24

159/24

160/24-1

160/24-2

160/24-3

160/24-4

160/24-5

160/24-6

161/24

162/24-1

162/24-2

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

CepraH AnekcaHap Cepreesuy

CepraH AnekcaHap Cepreesud

CepraH AnekcaHap Cepreesuy

CepraH AnekcaHap Cepreesuy

CepraH AnekcaHgp Cepreesuy

CepraH AnekcaHap Cepreesuy

CepraH AnekcaHgp Cepreesuy

CepraH AnekcaHap Cepreesuy

CepraH AnekcaHap Cepreesu

CepraH AnekcaHap Cepreesuy

CepraH AnekcaHap Cepreesuy

CepraH AnekcaHap Cepreesu

CepraH AnekcaHap Cepreesud

CepraH AnekcaHgp Cepreesuy

CepraH AnekcaHap Cepreesud

CepraH AnekcaHgp Cepreesuy

CepraH AnekcaHap Cepreesud

CepraH AnekcaHgp Cepreesuy

CepraH AnekcaHap Cepreesuy

CepraH AnekcaHap Cepreesuy

CepraH AnekcaHap Cepreesuy

CepraH AnekcaHgp Cepreesuy

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2024

11.07.2024

06.09.2024

06.09.2024

19.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

05.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

07.08.2024

30.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

02.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

CBepeHun

CepraH Anekcanap Cepreesu

010155

16.01.2017

Ob6beKkT
OLLeHKHU

nons B 000

HeABMXUMOCTb
HeABMXUMOCTb
ToBapHbIN 3HaK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIi
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

akuum AO

nebutopckas
3a0J/)KEHHOCTb

nons B 000

3eMenbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMe bHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMe bHbI
y4yacToK

KBapTupa
Hexunoe

nebutopckas
3a[10/1)KEHHOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTHN

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca



163/24-1

163/24-2

165/24

CepraH AnekcaHap Cepreesuy

CepraH AnekcaHap Cepreesu

CepraH AnekcaHgp Cepreesuy

30.08.2024

26.08.2024

30.08.2024

3eMesbHbI

pbIHOYHas
y4yacToK
3eMebHbIN PbIHOYHaS
y4acToK
nTopckas
AebuTopcka pbIHOYHas

3a00J1KEHHOCTb

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHka busHeca



	Серган Александр Сергеевич

