

Серган Александр Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Серган Александр Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		010155			
Дата включения в реестр членов РОО		16.01.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
147/24	Серган Александр Сергеевич	01.07.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
148/24	Серган Александр Сергеевич	11.07.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
153/24-1	Серган Александр Сергеевич	06.09.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
153/24-2	Серган Александр Сергеевич	06.09.2024	Товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса
154/24	Серган Александр Сергеевич	19.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
155/24-1	Серган Александр Сергеевич	30.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
155/24-2	Серган Александр Сергеевич	30.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
155/24-3	Серган Александр Сергеевич	30.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
156/24-1	Серган Александр Сергеевич	05.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
156/24-2	Серган Александр Сергеевич	05.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
157/24	Серган Александр Сергеевич	05.08.2024	акции АО	рыночная	Оценка бизнеса
158/24	Серган Александр Сергеевич	07.08.2024	дебиторская задолженность	рыночная	Оценка бизнеса
159/24	Серган Александр Сергеевич	30.07.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
160/24-1	Серган Александр Сергеевич	31.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
160/24-2	Серган Александр Сергеевич	31.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
160/24-3	Серган Александр Сергеевич	31.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
160/24-4	Серган Александр Сергеевич	31.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
160/24-5	Серган Александр Сергеевич	31.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
160/24-6	Серган Александр Сергеевич	31.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
161/24	Серган Александр Сергеевич	02.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162/24-1	Серган Александр Сергеевич	12.08.2024	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
162/24-2	Серган Александр Сергеевич	12.08.2024	дебиторская задолженность	рыночная	Оценка бизнеса

163/24-1	Серган Александр Сергеевич	30.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
163/24-2	Серган Александр Сергеевич	26.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
165/24	Серган Александр Сергеевич	30.08.2024	дебиторская задолженность	рыночная	Оценка бизнеса